UBND HUYỆN CAO LÃNH

HĐ XÉT CHUYỂN CÔNG TÁC

VIÊN CHỨC NĂM 2022

Số: 313/TB- HĐXCCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cao Lãnh, ngày 20 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Triệu tập viên chức đủ điều kiện xét chuyển công tác năm 2022

_________________________

Căn cứ Quyết định số 829/QĐ-UBND-HC ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy chế xét chuyển công tác đối với viên

chức ngành Giáo dục trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 301/QĐ-UBND ngày 05 tháng 5 năm 2022 của Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân huyện Cao Lãnh thành lập Hội đồng xét chuyển công tác đối

với viên chức ngành Giáo dục huyện Cao Lãnh năm 2022;

Căn cứ Thông báo số 312/TB-UBND ngày 15 tháng 6 năm 2022 của Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân Huyện Thông báo chỉ tiêu và danh sách viên chức ngành Giáo dục

đủ điều kiện xét chuyển công tác năm 2022.

Hội đồng xét chuyển công tác thông báo thời gian và địa điểm họp xét chuyển

công tác viên chức ngành Giáo dục năm 2022 như sau:

1. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 29/6/2022.

- Địa điểm: Hội trường B, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân

huyện Cao Lãnh (Số 02, đường 30/4, khóm Mỹ Tây, thị trấn Mỹ Thọ, huyện Cao

Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

 2.  Thành phần tham dự xét chuyển công tác:

- Thành viên Hội đồng xét chuyển công tác theo Quyết định số 301/QĐ-UBND

ngày 05 tháng 5 năm 2022 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Cao Lãnh.

- Hiệu trưởng các Trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa

bàn Huyện có nhu cầu tiếp nhận viên chức (theo Phụ lục 1, 2, 3 đính kèm).

- Viên chức xin chuyển công tác về huyện Cao Lãnh (theo Phụ lục 4, 5, 6 đính kèm).

Lưu ý: Viên chức không tham dự buổi xét chuyển công tác thì mọi thắc mắc

và khiếu nại về sau sẽ không được xem xét giải quyết.

Hội đồng xét chuyển công tác thông báo đến viên chức được biết./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;

- Phòng GD&ĐT;

- Hiệu trưởng cácTrường Mầm non,

Tiểu học, THCS;

- Hội đồng xét chuyển công tác Huyện;

- Viên chức xin chuyển công tác;

- Trang Thông tin điện tử Huyện;

- Lưu: VT, NC/VX (L).

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Minh Tuấn

		2022-06-21T13:59:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh<ubndcaolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!